
 

 
 PIELGRZYMKA DO WŁOCH -wrzesień 2026– 8 dni (Samolot) 

Sanktuaria i Zabytki Włoch (opcja: samolot komfort +) 

Rzym • Watykan • Wenecja • Asyż • Cascia • Monte Cassino •Padwa •   Monte Sant Angelo 
• San Giovanni Rotondo • Manoppello • Lanciano • Zatoka Manfredońska •  

Dlaczego warto:​
 ✔ najważniejsze sanktuaria i zabytki Włoch​
 ✔ wypoczynek nad morzem​
 ✔ sprawdzony program​
 ✔ przelot + komfortowy  przejazd

 

 



 

●​ 7 noclegów (hotele 3–4★) w pokojach 2-3 osobowych 
●​ przelot samolotem i autokar klasy lux 
●​ autokar z parafii na lotnisko 
●​ ubezpieczenie NNW, TFG + TFP 
●​ 2 pilotów + opieka duchowa + codzienna Msza Święta 
●​ 7 × śniadania i obiadokolacje 

 

🟦 DZIEŃ 1. Przejazd autokarem na lotnisko (PL) + przelot 
samolotem do Wenecji + przejazd do Punta Sabbioni + 
rejs statkiem do Wenecji + Padwa 

Punta Sabbioni. Rejs statkiem do miasta zbudowanego na lagunie. WENECJA – zwiedzanie 
„miasta gondolierów”: Plac oraz Bazylika Św. Marka gdzie zwiedzimy Bazylikę z 
przewodnikiem, Most Rialto. Przejazd do Padwy gdzie zobaczymy Sanktuarium św. 
Antoniego, Msza św. i modlitwa przy grobie św. Antoniego. Obiadokolacje i nocleg. 

 

 

 
 



​

 
 

 

🟦 DZIEŃ 2. Asyż i Cascia 
Śniadanie i przejazd do Asyżu. Zwiedzanie miasta św. Franciszka: Bazylika Matki Boskiej 
Anielskiej z Porcjunkulą, Bazylika Św. Franciszka z Jego grobem, Bazylika Św. Klary.  
Modlitwa przy relikwiach św. Carlo Acutis. W Castia zobaczymy miasto związane z 
działalnością i życiem św. Rity. Obiadokolacja i nocleg. 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



🟦 DZIEŃ 3. Lanciano, Manoppello. 
Śniadanie. Przejazd do Lanciano i nawiedzenie sanktuarium – miejsca cudu 
Eucharystycznego, gdzie przechowywany jest fragment ciała i krwi ludzkiej. Miejsca gdzie 
znajduje się cudowny wizerunek Chrystusa, „Volto Santo – Chusta z Manoppello”. Przejazd 
do San Giovanni Rotondo. Obiadokolacja i nocleg. 

 
 

🟦 DZIEŃ 4. San Giovanni Rotondo +  Monte Sant' Angelo + 
wypoczynek nad Zatoką Manfredońską 

Śniadanie. Zwiedzanie sanktuarium św. Ojca Pio:  Nawiedzenie relikwii, Kościółek 
Antyczny, Chór na którym otrzymał stygmaty, cela zakonna, bazylika Matki Bożej Łaskawej. 
Wjedziemy na szczyt góry Gargano 856 m n.p.m do MONTE SANT ANGELO – modlitwa w 
Niebiańskiej Bazylice w grocie św. Michała. Degustacja wina, serów, oliwy i innych włoskich 
specjalności.  Wypoczynek nad Zatoką Manfredońską. Powrót do hotelu Obiadokolacja i 
nocleg.  

 



 

 
 

 
 
 
 

🟦 DZIEŃ 5.Papieskie Sanktuarium Matki Bożej 
Różańcowej w Pompejach + Monte Cassino 
Śniadanie. Przejazd do Pompei gdzie zobaczymy Sanktuarium Matki Bożej Różańcowej w 
Pompejach. Oddanie hołdu na cmentarzu żołnierzy polskich i złożenie kwiatów na grobie 
generała Władysława Andersa. Zwiedzanie Klasztoru benedyktynów. Przejazd do hotelu na 
obiadokolację i nocleg.  

 
 



 

 
 

 
🟦 DZIEŃ 6. Rzym  
Śniadanie, Bazylika Świętego Pawła za murami. Rzym ANTYCZNY Colosseum z zewnątrz 
czyli amfiteatr Flawiuszy, z wysokości Kapitolu będziemy podziwiać wzgórze Palatyn z 
resztkami pałaców cesarskich, Łuk Tytusa i Forum Romanum z zewnątrz z pozostałościami 
Świątyni Cezara. Zwiedzanie części RENESANSOWO-BAROKOWEJ z Placem Weneckim i 
widokiem na Ołtarz Ojczyzny pod hotelem gdzie przemawiał Mussolini. Zobaczymy 
monumentalną fontannę Di Trevi oraz Schody Hiszpańskie. 

 



🟦 DZIEŃ 7. Rzym – Watykan 
Śniadanie.  WATYKAN  – Zwiedzanie BAZYLIKI ŚW. PIOTRA i modlitwa przy relikwiach św. 
Jana Pawła II. Zwiedzimy MUZEUM WATYKAŃSKIE oglądając ekspozycje antyczne, a na 
współczesnych kończąc, odwiedzimy również Bazylikę Santa Maria Maggiore, w której jest 
pochowany papież Franciszek, Bazylika Świętego Jana na Lateranie oraz Święte Schody. 
Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg. 
 

 
 

🟦 DZIEŃ 8. Rzym + powrót do Polski samolotem 

 
●​ śniadanie, audiencja, czas wolny 
●​ przejazd na lotnisko, wieczorny wylot do Polski 
●​ przejazd autokarem z lotniska do miejsca zbiórki 

 
 

 



Cena: (przy min 45os)​
 👉3699 zł + 420 €* (opłaty organizacyjne we Włoszech, lokalni przewodnicy, wejścia do 
Muzeów Watykańskich, Bazylika Świętego Marka, Bazylika Świętego Franciszka, Bazylika 
Świętego Piotra, rejs statkiem do Wenecji, zestawy Tour Guide, Tax’a pobytowa itd) 
przekazane pilotowi w dniu wyjazdu. 

W cenie: 

●​ 7 noclegów (hotele 3–4★) w pokojach 2-3 osobowych 

●​ przelot samolotem 
●​ we Włoszech autokar klasy lux,  
●​ ubezpieczenie NNW, TFG + TFP 
●​ 2 pilotów + opieka duchowa 
●​ 7 × śniadania i obiadokolacje 

●​ bilety bezzwrotne z losowym przydziałem miejsc na trasie: Warszawa– Wenecja oraz 
Rzym – Warszawa.  W cenie pielgrzymki są dwie sztuki bagażu:  

●​ bagaż rejestrowany 20 kg - 149 cm x 119 cm x 171 cm  

●​ bagaż podręczny - mała torebka damska, saszetka męska lub inna torebka o 
wymiarach maksymalnych 35cm x 20cm x 20 cm  

 

Dodatkowe informacje: 

●​ program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub 
odwróceniu 

●​ cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych 
●​ dokumenty: dowód osobisty lub paszport 
●​ zaleca się wyrobienie karty EKUZ 

KONTAKT: 

Duszpasterzem i opiekunem pielgrzymów jest ksiądz Tomasz Popławski (796 068 320) 

LPX GROUP sp. z o.o. ul. Złota 2/19, Białystok  (535 700 255) 
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